SECRETARIA DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO

EDITAL Nº 001/2018 – SEFIN

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO.

O MUNICÍPIO DO CRAT0 – CE, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E

PLANEJAMENTO – SEFIN, representada pela Comissão Organizadora do Processo Seletivo

Simplificado para Formação de Cadastro de Reserva para Contratação temporária de diversas funções no

âmbito do referido órgão da Administração Municipal, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos

interessados, o RESULTADO PRELIMINAR da Prova Objetiva e Análise Curricular, etapas do

Edital nº 001/2018-SEFIN, de 09 de fevereiro de 2018.

1. DO RESULTADO PRELIMINAR

                     1.1   DAS FUNÇÕES

ANALISTA DESENVOLVEDOR DE SISTEMAS SÊNIOR

NOME PONTUAÇÃO

CARLOS BARRETO DE ALMEIDA 58,5

JOSUEL FEITOSA RODRIGUES 43,5

DESENVOLVEDOR ANDROID

NOME PONTUAÇÃO

VICTOR GABRIEL GOMES VIEIRA 61

THIAGO CAMPOS LEONEL 42,5

DESENVOLVEDOR PHP

NOME PONTUAÇÃO

CLICE BEZERRA BRITO ROMÃO 52

TÉCNICO EM MANUTENÇÃO DE COMPUTADORES E REDES

NOME PONTUAÇÃO

TIAGO SILVA COSTA 44